
Bijlage 7.2 Leiders/Trainers lijst Seizoen 2021-2022

dd.01-08-2021

 

TEAM Trainer/Leider

JO08-1 Trainer/Leider Michiel Nieland M nielandmichiel@gmail.com 06-51394148

 Trainer/Leider Raymond Sieben M raymond-ellen@hotmail.com 06-20302348

JO08-2 Trainer/Leider VACANT

Trainer/Leider VACANT

JO09-1 Trainer/Leider Robert Torenbosch M rtorenbosch@hotmail.com 0591-227758 06-29607478

Trainer/Leider Erik Brands M nancyerik@home.nl 06-36561744

 Trainer/Leider Patrick Fietje M patrickfietje89@gmail.com 06-57574730

JO09-2 Trainer/Leider Andries Vinke M andriesvinke83@live.nl 0591-532147 06-30408036

 Trainer/Leider Robert Setz M robertenannet@kpnmail.nl 0591-611199 06-20957427

JO10-1 Leider Frank Veenstra M veenstra_f@icloud.com 06-51589039

Leider Erwin Pals M erwinpals@hotmail.nl 06-18826946

 Trainer/Leider Gijs Heemskerk M gijsheemskerk@hotmail.com 06-20704488

JO11-1 Leider Karen Kuper V kkuper1978@kpnmail.nl 06-25016466

 Trainer/Leider Erwin Post M annelieskikkert@hotmail.com 06-52066357

 Trainer/Leider Rick Eikens M r.eikens@ziggo.nl 06-21808533

JO11-2 Leider Gerjan Hanken M gerjanhanken@live.nl 0591-852968 06-22220980

 Trainer Anouk Bos V anoukbos0206@gmail.com 0591-556220 06-44757553

JO13-1 Leider/Trainer Kjeld Spithoven M kspithoven@kpnplanet.nl 06-83983557

  Leider/Trainer Pascal Slaghuis M slaghuis@live.nl 0591-552330 06-11250110

JO13-2 Leider Henrie Masselink M masselink2004@hotmail.com 06-12495850

 Trainer Roy Scholten M adri.scholten@gmail.com 0591-555022 06-81954862

JO13-3 Leider VACANT    

 Trainer VACANT    

JO15-1 Leider Alex Assen M alexensandra@outlook.com 06-29312962

 Trainer Mark Miltenburg M miltenburg66@gmail.com  06-38437943

JO15-2 Leider VACANT

 Trainer/Leider Alfred van der Weide M weide60@hotmail.com 0591-553180 06-46242546

JO17-1 Leider Ronald Nijmeijer M r.nijmeijer@gmail.com 0591-555435 06-46090671

Trainer Jim Ramaker M jim_ramaker@live.nl 0524-531795 06-83433959

MO17-1 Trainer/Leider Rick Mink M rickenernamink@home.nl 06-57848386

Trainer/Leider Mario Louwes M

JO19-1 Leider Harry Vos M h.vos90@kpnplanet.nl 0591-554697 06-21237259

Leider Richard Striper M richard@striperweb.nl 06-20821297

Trainer Wim Mohlmann M wim.mohlmann@enexis.nl 0591-302948 06-25013524

MO19-1 Trainer/Leider Barry ten Voorde M btenvoorde@hotmail.com 0591-531169 06-51441108

Trainer/Leider Adri Scholten M adri.scholten@gmail.com 0591-555022 06-81954862
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